DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE SOBRE
PREVENÇÃO DO USO DE DROGAS AOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
CAMPINA GRANDE, PB de autoria de TATIANNE DA COSTA SABINO, ANA CRISTINA
MARTINS DE LEMOS, ROSÂNGELA VIDAL DE NEGREIROS, CRISTIANA BARBOSA DA
SILVA GOMES, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97459

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97459